
Licence: DS2N UXNDR001  (01012017)

ROZPOČTOVÝ DOKLAD
Výpis zápisů

Číslo: 000000004
Druh: 3
IČO: 665096
Název: Obec Drahobudice

Datum dokladu: 2017/09/18
Su Au OdPa Pol Zj Uz Orj Org Md Dal

231 003723 2324 10 000,00 0,00 
Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.);Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady;-;-
;-;-
231 002333 5169 0,00 20 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Úpravy drobných vodních toků;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 003723 5169 0,00 40 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz ost.odpadů (jiných než nebez.a komun.);Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 003745 5321 0,00 4 100,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň;Neinvestiční transfery obcím;-;-;-;-
231 005512 5156 0,00 3 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Pohonné hmoty a maziva;-;-;-;-
231 005512 5169 0,00 10 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 006171 5168 0,00 8 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol;-;-;-;-
231 006171 5194 0,00 800,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Věcné dary;-;-;-;-
231 006171 5169 0,00 75 900,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 006171 6122 0,00 200 000,00-

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Činnost místní správy;Stroje, přístroje a zařízení;-;-;-;-
231 005512 6122 0,00 200 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Stroje, přístroje a zařízení;-;-;-;-
231 4111 000098071 20 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR;-;Účel. dot. na výdaje při volbách
do Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5021 000098071 0,00 14 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Ostatní osobní výdaje;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu
ČR;-;-
231 006114 5139 000098071 0,00 2 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup materiálu j.n.;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu
ČR;-;-
231 006114 5161 000098071 0,00 500,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Poštovní služby;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5169 000098071 0,00 2 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Nákup ostatních služeb;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5175 000098071 0,00 500,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Pohoštění;-;Účel. dot. na výdaje při volbách do Parlamentu ČR;-;-
231 006114 5173 000098071 0,00 1 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Volby do Parlamentu ČR;Cestovné (tuzemské i zahraniční);-;Účel. dot. na výdaje při volbách do
Parlamentu ČR;-;-
231 1111 20 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů fyzických osob placená plátci;-;-;-;-
231 1121 20 000,00 0,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Bez ODPA;Daň z příjmů právnických osob;-;-;-;-
231 005512 5169 0,00 2 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Požární ochrana - dobrovolná část;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-
231 003722 5169 0,00 38 000,00 

Základní běžný účet územních samosprávných celků;Rozpočtový reprezentant;-;Sběr a svoz komunálních odpadů;Nákup ostatních služeb;-;-;-;-

Součet za doklad : 70 000,00 70 000,00 
Datum záznamu: 2017/10/06
Záznam provedl: Jirankova Nada
06.10.2017 21:19:57 Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.


